中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论学习的通知
(2023 年6月份第 3 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将6月份第3周自行学习通

知如下：

一、时间

2023年6月12日-6月18日

二、学习内容

1.学习习近平在内蒙古考察时强调 把握战略定位坚持绿

色发展 奋力书写中国式现代化内蒙古新篇章

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=10021510483329475583&ite

m_id=10021510483329475583

2.学习习近平致首届文化强国建设高峰论坛的贺信（全

文）

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=7135046564731359793&i

tem_id=7135046564731359793

3.学习我校召开新一轮本科教育教学审核评估专家意见

交流会精神

https://www.lsu.edu.cn/2023/0610/c181a330951/page.htm

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年6月9日

	各位老师：